7372-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

06.10.2016 № 8

О структуре Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру Законодательного Собрания Пермского края
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившими силу:
постановление Законодательного Собрания Пермского края от 19.01.2012

№ 7 "О структуре Законодательного Собрания Пермского края";
постановление Законодательного Собрания Пермского края от 16.02.2012

№ 57 "О внесении дополнений в постановление Законодательного Собрания
Пермского края от 19.01.2012 № 7 "О структуре Законодательного Собрания

Пермского края".

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

7372-16

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 06.10.2016 № 8

Структура

Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание

Консультативный совет

Председатель

Законодательного Собрания

Первый заместитель

председателя

Законодательного

Собрания

Заместитель

председателя

Законодательного

Собрания

Заместитель

председателя

Законодательного

Собрания

Фракции Депутатские

группы

Аппарат

Законодательного Собрания

Комитет

по социальной

политике

Комитет

по развитию

инфраструктуры

Комитет

по государственной

политике и местному

самоуправлению

Постоянно

действующие

депутатские

комиссии

Комитет

по промышленности,

предпринимательству

и налогам

Комитет

по бюджету